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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

30.06.2024 30.09.2024

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 363,217                     906,313                

Investimet në depozita dhe obligacione 19,290,684                18,906,593           

Kostot e përvetësuara të shtyra 891,413                     912,999                

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet 2,176,808                  1,818,556             

Asetet e risigurimit 597,649                     463,401                

Tokë dhe Ndërtesa 1,838,000                  1,838,000             

Asete të tjera të prekshme 1,091,209                  1,277,517             

Asetet e paprekshme 670,874                     691,809                

Asete të tjera 762,116                     1,672,519             

GJITHSEJ ASETET 27,681,969                28,487,706           

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 9,200,845                  9,297,717             

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 7,453,224                  7,408,634             

Llogaritë e pagueshme të tjera 157,064                     116,866                

Llogaritë e pagueshme ndaj risigurimeve 106,248                     106,248                

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 1,054,720                  1,069,921             

GJITHSEJ DETYRIMET 17,972,101                17,999,385           

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,538,000                  5,538,000             

Fitimi i akumuluar 4,171,868                  4,950,321             

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 9,709,868                  10,488,321           

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 27,681,969                28,487,706           
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